従事者証作成（再度の作成）承認申請書

年  月  日

   宮崎県知事     殿

住  所

申請者（電話番号    ）（郵便番号     ）

フリガナ
氏  名

（
法人等にあっては、主たる事務所の所在地、名称、電話

番号及び郵便番号並びに代表者の氏名 ）

  うなぎ稚魚の取扱いに関する条例第９条第１項（第14条第４項）の規定により、従事

者証の作成（再度の作成）の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

登

録

番

号

登 録 年 月 日     年  月  日

有効期間満了年月日     年  月  日

うなぎ稚魚の登録に基づきうなぎ稚魚の所持をする者

事務所又は営業所 フ リ ガ ナ
住       所

名 称 所 在 地 氏     名

（電話番号   ）

（郵便番号   ）

（電話番号   ）

（郵便番号   ）

（電話番号   ）

（郵便番号   ）

（電話番号   ）

（郵便番号   ）

（電話番号   ）

（郵便番号   ）

 （注）欄が不足するときは、別紙に記入すること。